ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO

M I A S T A W A R S Z A W Y

Dnia 10 (22) Września 1865 roku.

N^o 205.

Z powodu słabości *Freyer* Jana Inspektora Lekarskiego pełnienie zastępczo tych obowiązków poruczam Lekarzowi miasta *Kamińskiego* Michałowi.

Otrzymali urlopy:

Sosnowski Hipolit kancelista w cyrkule Administracyjnym 7 i 8, na dni 7 do wsi Libertowa w powiat Stanisławowski.

O takowe zatem, w wolne święta u starozakonnych, egzekucją tę zarządzać należy.

Do decyzji tej zastosują się wszyscy Komisarze Administracyjni, w których cyrkułach są w sekwestracji domy zamieszkałe przez starozakonnych.

Deżurni w Magistracie: na dzień 11 (23) Września 1865

URZĘDNICY:

Wiemann Kazimierz Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Rudnicki Walery Pomocnik Sekretarza od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Papuziński Leon urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA: